
Cidlina, Zbraň-Žiželice, oprava koryta, ř. km 18,354 - 20,934 119170016 

1 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. objednatele D952170095  

na akci:  

Cidlina, Zbraň-Žiželice, oprava koryta, ř. km 18,354 - 20,934 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Název: Povodí Labe, státní podnik 

Adresa sídla: Hradec Králové, Víta Nejedlého 951/8, PSČ 500 03 

 

Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 

Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Petr Martínek, investiční ředitel 

Zástupce pro věci technické: XXX 

XXX 

XXX 

IČ:    70890005 

DIČ:    CZ70890005 

Obchodní rejstřík:  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl A, vložka 9473 

Číslo účtu   XXX 

Telefon:   XXX 

E-mail:   XXX 

Číslo stavby objednatele: 119170016 

(dále jen jako objednatel) 

 

 

1.2. Zhotovitel: 

Název:    Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

Adresa sídla:   Chrudim, Píšťovy 820, Chrudim III, PSČ 537 01  

Statutární orgán:  Ing. Josef Drahokoupil, jednatel 

    Ing. Jiří Vala, jednatel 

    Mgr. Pavel Vančura, jednatel 

Osoba oprávněná k podpisu:  Ing. Josef Drahokoupil 

    Ing. Jiří Vala 

    Mgr. Pavel Vančura 

Zástupce pro věci technické: XXX 

IČ:    15053695 

DIČ:    CZ15053695 

Obchodní rejstřík:  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C vložka 1036 

Číslo účtu   XXX 

Telefon:   XXX 

E-mail:   XXX 

(dále jen jako zhotovitel) 



Cidlina, Zbraň-Žiželice, oprava koryta, ř. km 18,354 - 20,934 119170016 

2 

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

č. objednatele D952170095 v jednotlivých článcích takto: 

Čl. č. 3. Doba plnění díla 

Stávající text:  

3.3. Zhotovitel se zavazuje předat výsledky plnění jednotlivých etap v následujících dílčích 

termínech:  

I. etapa – DSJ projektová dokumentace jednostupňová     do 31. 10. 2017 

II. etapa – výkon IČ          do 31. 1. 2018 

III. etapa – Výkon AD bude prováděn během realizace stavby, nejpozději do 31. 12. 2019 

se nahrazuje textem níže uvedeným: 

3.3. Zhotovitel se zavazuje předat výsledky plnění jednotlivých etap v následujících dílčích 

termínech:  

I. etapa – DSJ projektová dokumentace jednostupňová     do 31. 1. 2018 

II. etapa – výkon IČ          do 31. 3. 2018 

III. etapa – Výkon AD bude prováděn během realizace stavby, nejpozději do 31. 12. 2019 

Zdůvodnění změn termínů 

Důvodem ke změně termínu dokončení prvních dvou etap je požadavek na provedení 

zoologického průzkumu, který byl uveden ve vyjádření vydaném MěÚ Kolín, odborem 

životního prostředí a zemědělství. 

Dalším důvodem je pak zamítavé stanovisko starosty obce Žiželice k využití dvou stávajících 

mostů v obci pro nákladní vozidla stavby. Tato situace vyžaduje přehodnocení trasy 

navržených přístupových komunikací včetně vyprojektování překonání vodní překážky jiným 

způsobem než po stávajících mostech.    

Z těchto důvodů bylo přistoupeno k posunu termínu dokončení díla.  

Dodatek je vystaven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá 

smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. D952170095 se nemění a zůstávají v platnosti. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

po dohodě o celém jeho obsahu, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

V Hradci Králové, dne 31. 10. 2017    V Chrudimi, dne 30. 10. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

____________________     ______________________ 

         za objednatele       za zhotovitele 

      Ing. Petr Martínek 

       investiční ředitel 


